-c ).J,~a tt/~,a

_ gaittw corac..c
MOÇÃO DE APLAUSO

Cãmara Municipal de Ibitinga

11 UNEM! 	 li I III P otocolo Geral 0000857 2016
Data: 06/06/2016 Horár o: 17:16

Legislativo - MOC 69/2016

ASSUNTO: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSO À IGREJA CATEDRAL DA
BENÇÃO, PELO SEU 10° (DÉCIMO) ANO DE EXISTÊNCIA EM IBITINGA.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Reverendo Daniel Pires.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

A Câmara Municipal de Ibitinga, representando o pensamento do povo Ibitinguense, vem a
público externar MOÇÃO DE APLAUSOS à IGREJA CATEDRAL DA BENÇÃO pelo
seu 10° (décimo) ano de existência em nossa cidade.

A Igreja Catedral da Benção abrange todas as faixas etárias com trabalhos de cunho
evangélico, transmitindo conhecimento bíblico, mensagens de amor e trabalhando
constantemente nos valores morais.

Há dez anos declarando e acompanhando essa mensagem "Abençoando Vidas em nome de
Jesus", transmitindo aos seus fieis palavra para edificação e comunhão da palavra de Deus.

Ante o exposto e atendidas as formalidades de praxe, REQUEIRO fique constando da Ata
desta Sessão Ordinária, nosso reconhecimento pelos trabalhos que veem desenvolvendo em
nosso Município, mediante esta MOÇÃO DE APLAUSOS à IGREJA CATEDRAL DA
BENÇÃO pelo seu 10° (décimo) ano de existência em nossa cidade, que contribuem
significativamente com o povo, por sua iniciativa para levar a importância dos valores e
princípios cristãos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de junho de 2016.

JEAN FERREIRA DA SILVA
Vereador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ride

	Page 1